
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/1810/2013  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 3 października 2013 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w m.st. 

Warszawie  
 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późń. zm.
1)

) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w m. st. Warszawie, 

tj. liceów ogólnokształcących, liceów profilowanych, techników, zasadniczych szkół 

zawodowych, uzupełniających liceów ogólnokształcących i techników uzupełniających, w 

brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLI/1064/2012 Rady m.st. Warszawy z dnia 30 sierpnia 

2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w m.st. 

Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6511).  

 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, na tablicach informacyjnych publicznych szkół ponadgimnazjalnych, o 

których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m. st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i 

Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 

poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. 

Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, 

z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 

Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 

poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 

814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979 oraz z 2013 r. poz. 87. 



 

 

Załącznik  

do uchwały nr LXVI/1810/2013 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 3 października 2013 r.  

 

 

 

 

 

Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych w m.st. Warszawie  
 

I. Licea Ogólnokształcące  
 

Lp.  Nazwa Szkoły  
Adres szkoły w 

Warszawie  
Dzielnica  

Organ 

prowadzący  
Uwagi  

1  2  3  4  5  6  

1. 

I Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Integracyjnymi  

im. Bolesława 

Limanowskiego 

ul. A. Felińskiego 

15 
Żoliborz 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

2. 

II Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Dwujęzycznymi  

im. Stefana 

Batorego 

ul. Myśliwiecka 6 Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 66  

w Warszawie, ul. 

Myśliwiecka 6 

3. 

III Liceum 

Ogólnokształcące  

im. gen. Józefa 

Sowińskiego 

ul. Rogalińska 2 Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

4. 

IV Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Adama 

Mickiewicza 

ul. Saska 59 
Praga 

Południe 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

5. 

V Liceum 

Ogólnokształcące  

im. ks. Józefa 

Poniatowskiego 

ul. Nowolipie 8 Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

6. 

VI Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Tadeusza 

Reytana 

ul. Wiktorska 

30/32 
Mokotów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 61  

im. Tadeusza Reytana 

w Warszawie,  

ul. Wiktorska 30/32 

7. 

VII Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Juliusza 

ul. Wawelska 46 Ochota 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 



Słowackiego 

8. 

VIII Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Władysława IV 

ul. Jagiellońska 38 
Praga 

Północ 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 15  

w Warszawie, ul. 

Jagiellońska 38 

9. 

IX Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Klementyny 

Hoffmanowej 

ul. Hoża 88 Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkoł 

nr 125 w Warszawie, 

ul. Hoża 88 

10. 

X Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Królowej 

Jadwigi 

ul. J. P. Woronicza 

8 
Mokotów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

11. 

XI Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Mikołaja Reja 

Pl. Stanisława 

Małachowskiego 1  
Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

12. 

XII Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Henryka 

Sienkiewicza 

ul. Sienna 53 Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

13. 

XIII Liceum 

Ogólnokształcące  

z Oddziałami 

Dwujęzycznymi  

im. płk Leopolda 

Lisa-Kuli 

ul. Oszmiańska 

23/25 
Targówek 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

14. 

XIV Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Stanisława 

Staszica 

ul. Nowowiejska 

37a 
Ochota 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 82  

w Warszawie, ul. 

Nowowiejska 37a 

15. 

XV Liceum 

Ogólnokształcące  

z Oddziałami 

Dwujęzycznymi  

im. Narcyzy 

Żmichowskiej 

ul. Klonowa 16 Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 67  

w Warszawie, ul. 

Klonowa 16 

16. 

XVI Liceum 

Ogólnokształcące 

z Oddziałami 

Dwujęzycznymi  

im. Stefanii 

Sempołowskiej 

ul. ks. Jerzego 

Popiełuszki 5 
Żoliborz 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 53  

w Warszawie, ul. ks. 

Jerzego Popiełuszki 5 

17. 

XVII Liceum 

Ogólnokształcące  

z Oddziałami 

Dwujęzycznymi  

im. Andrzeja 

Frycza-

ul. Elektoralna 5/7 Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 



Modrzewskiego 

18. 

XVIII Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Jana 

Zamoyskiego 

ul. Smolna 30 Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

19. 

XIX Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Powstańców 

Warszawy 

ul. Zbaraska 1 
Praga 

Południe 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

20. 

XX Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Bolesława 

Chrobrego 

ul. Objazdowa 3 
Praga 

Północ 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 40 im. Stefana 

Starzyńskiego w 

Warszawie, ul. 

Objazdowa 3  

21. 

XXI Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Hugona 

Kołłątaja 

ul. Grójecka 93 Ochota 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

22. 

XXII Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Dwujęzycznymi 

im. Jose Marti 

ul. L. Staffa 111 Bielany 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

23. 

XXIII Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Marii 

Skłodowskiej-

Curie 

ul. 

Naddnieprzańska 

2/4 

Praga 

Południe 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

24. 

XXIV Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Cypriana 

Kamila Norwida 

ul. Obozowa 60 Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

25. 

XXV Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Józefa 

Wybickiego 

ul. Halna 20 Wawer 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

26. 

XXVI Liceum 

Ogólnokształcące  

im. gen. Henryka 

Jankowskiego 

"KUBY" 

ul. Alpejska 16 Wawer 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 114 w Warszawie, 

ul. Alpejska 16 

27. 

XXVII Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Tadeusza 

Czackiego 

ul. Polna 5 Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

28. 

XXVIII Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Jana 

Kochanowskiego 

ul. Wiktorska 99 Mokotów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 



29. 

XXX Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Jana 

Śniadeckiego 

ul. Wolność 1/3 Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

30. 

XXXII Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Stefana Grota-

Roweckiego 

ul. Stawki 10 Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

Licealnych i 

Ekonomicznych nr 1 

w Warszawie, ul. 

Stawki 10 

31. 

XXXIII Liceum 

Ogólnokształcące  

Dwujęzyczne 

im. Mikołaja 

Kopernika 

ul. J. Bema 76 Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 117 w Warszawie, 

ul. J. Bema 76 

32. 

XXXIV Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Dwujęzycznymi 

im. Miguela de 

Cervantesa 

ul. Zakrzewska 24 Mokotów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

33. 

XXXV Liceum 

Ogólnokształcące  

z Oddziałami 

Dwujęzycznymi  

im. Bolesława 

Prusa 

ul. Zwycięzców 

7/9 

Praga 

Południe 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 77  

w Warszawie ul. 

Zwycięzców 7/9 

34. 

XXXVII Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Jarosława 

Dąbrowskiego 

ul. Świętokrzyska 

1 
Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

35. 

XXXVIII Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Stanisława 

Kostki Potockiego 

ul. Wiertnicza 26 Wilanów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 79  

im. Stanisława Kostki 

Potockiego w 

Warszawie,  

ul. Wiertnicza 26 

36. 

XXXIX Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Lotnictwa 

Polskiego 

ul. B. Zuga 16 Bielany 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 119 w Warszawie, 

ul. B. Zuga 16 

37. 

XL Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Dwujęzycznymi 

im. Stefana 

Żeromskiego 

ul. Platynowa 1 Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

38. 
XLI Liceum 

Ogólnokształcące  
ul. Kiwerska 3 Bielany 

Miasto 

Stołeczne 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 



im. Joachima 

Lelewela 

Warszawa 118 w Warszawie, ul. 

Kiwerska 3 

39. 

XLII Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Marii 

Konopnickiej 

ul. gen. A. J. 

Madalińskiego 22 
Mokotów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

40. 

XLIII Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Kazimierza 

Wielkiego 

ul. M. Gandhiego 

13 
Mokotów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

41. 

XLIV Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Antoniego 

Dobiszewskiego 

ul. Dolna 6 Mokotów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

42. 

XLV Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Romualda 

Traugutta 

ul. Miła 26 Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

43. 

XLVI Liceum 

Ogólnokształcące  

z Oddziałami 

Dwujęzycznymi 

im. Stefana 

Czarnieckiego 

ul. Żuromińska 4 Targówek 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

44. 

XLVII Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Stanisława 

Wyspiańskiego 

ul. Międzyborska 

64/70 

Praga 

Południe 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

45. 

XLVIII Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Edwarda 

Dembowskiego 

ul. Szczęśliwicka 

50/54 
Ochota 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

46. 

XLIX Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Dwujęzycznymi 

im. Johanna 

Wolfganga 

Goethego 

ul. F. Joliot-Curie 

14 
Mokotów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

47. 

L Liceum 

Ogólnokształcące  

z Oddziałami 

Integracyjnymi  

im. Ruy Barbosy 

ul. W. 

Burdzińskiego 4 

Praga 

Północ 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 73  

w Warszawie, ul. W. 

Burdzińskiego 4 

48. 

LI Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Tadeusza 

Kościuszki 

ul. Kadrowa 5/15 Rembertów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

49. 
LII Liceum 

Ogólnokształcące  

ul. S. Żeromskiego 

81 
Bielany 

Miasto 

Stołeczne 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 



im. Władysława 

Stanisława 

Reymonta 

Warszawa nr 18  

w Warszawie, ul. S. 

Żeromskiego 81 

50. 

LVI Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Leona 

Kruczkowskiego 

ul. Dzieci 

Warszawy 42 
Ursus 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

51. 

LVIII Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Krzysztofa 

Kamila 

Baczyńskiego 

ul. Górnośląska 31 Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 23  

w Warszawie, ul. 

Górnośląska 31 

52. 

LIX Liceum 

Ogólnokształcące 

Mistrzostwa 

Sportowego  

im. Janusza 

Kusocińskiego 

ul. S. Lindego 20 Bielany 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

Sportowych  

nr 50 im. Janusza 

Kusocińskiego w 

Warszawie,  

ul. S. Lindego 20 

53. 

LX Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Wojciecha 

Górskiego 

ul. L.Tołstoja 2 Bielany 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół  

nr 49 w Warszawie, 

ul. L.Tołstoja 2 

54. 

LXII Liceum 

Ogólnokształcące 

Mistrzostwa 

Sportowego  

im. gen. Broni 

Władysława 

Andersa 

ul. Konwiktorska 

5/7 
Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

Sportowych  

nr 72 w Warszawie, 

ul. Konwiktorska 5/7 

55. 

LXIII Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Lajosa 

Kossutha 

ul. L. Hirszfelda 

11 
Ursynów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

56. 

LXIV Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Stanisława 

Ignacego 

Witkiewicza 

ul. Elbląska 51 Żoliborz 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 54  

w Warszawie, ul. 

Elbląska 51 

57. 

LXV Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Integracyjnymi  

im. gen. Józefa 

Bema 

ul. Marynarska 2/6 Mokotów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

58. 

LXVII Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Jana Nowaka 

Jeziorańskiego 

ul. Mokotowska 

16/20 
Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

59. LXVIII Liceum ul. L. Narbutta 31 Mokotów Miasto 
 



Ogólnokształcące 

im. Tytusa 

Chałubińskiego 

Stołeczne 

Warszawa 

60. 

LXIX Liceum 

Ogólnokształcące  

z Oddziałami 

Integracyjnymi im. 

Bohaterów 

Powstania 

Warszawskiego 

1944 

ul. Urbanistów 3 Ochota 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 26  

w Warszawie ul. 

Urbanistów 3 

61. 

LXX Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Aleksandra 

Kamińskiego 

ul. E. 

Dembowskiego 1 
Ursynów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

62. 

LXXI Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Ignacego Jana 

Paderewskiego 

ul. Włościańska 35 Żoliborz 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

Samochodowych i 

Licealnych nr 3 im. 

Ignacego Jana 

Paderewskiego w 

Warszawie, ul. 

Włościańska 35 

63. 

LXXII Liceum 

Ogólnokształcące  

im. gen. Jakuba 

Jasińskiego 

ul. Grochowska 

346/348 

Praga 

Południe 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

64. 

LXXIII Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Dwujęzycznymi 

im. Zawiszaków 

Proporca "Victoria" 

ul. Promienista 

12a 
Włochy 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 17  

im. Zawiszaków 

Proporca "Victoria" 

w Warszawie,  

ul. Promienista 12 a 

65. 

LXXIV Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Kazimierza 

Pułaskiego 

ul. Wrzeciono 24 Bielany 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 110  

w Warszawie, ul. 

Wrzeciono 24 

66. 

LXXV Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Jana III 

Sobieskiego 

ul. Czerniakowska 

128 
Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 121 

w Warszawie, 

ul.Czerniakowska 

128  

67. 

LXXVI Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Józefa 

Piłsudskiego 

ul. Kowelska 1 
Praga 

Północ 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

68. LXXVIII Liceum ul. Anieli Bemowo Miasto 
 



Ogólnokształcące 

im. Marii 

Pawlikowskiej-

Jasnorzewskiej 

Krzywoń 3 Stołeczne 

Warszawa 

69. 

LXXX Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Leopolda Staffa 

ul. Wiśniowa 56 Mokotów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

Licealnych i 

Technicznych nr 1 w 

Warszawie, ul. 

Wiśniowa 56 

70. 

LXXXI Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Aleksandra 

Fredry 

ul. Miła 7 Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

71. 

LXXXIII Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Emiliana 

Konopczyńskiego 

ul. E. 

Konopczyńskiego 

4 

Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 22  

im. Emiliana 

Konopczyńskiego w 

Warszawie,  

ul. E. 

Konopczyńskiego 4 

72. 

LXXXIV Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Bohaterów 

Narwiku 

ul. Gładka 16 Włochy 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

im. Bohaterów 

Narwiku w 

Warszawie, ul. 

Gładka 16 

73. 

LXXXVI Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Batalionu 

"Zośka" 

ul. K. 

Garbińskiego 1 
Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

74. 

LXXXVII Liceum 

Ogólnokształcące 

im. gen. Leopolda 

Okulickiego 

ul. Saska 78 
Praga 

Południe 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 21  

w Warszawie, ul. 

Saska 78 

75. 

LXXXVIII Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Michała 

Konarskiego 

ul. Okopowa 55a Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

im. Michała 

Konarskiego w 

Warszawie, 

ul.Okopowa 55a 

76. 

XCII Liceum 

Ogólnokształcące  

z Oddziałami 

Integracyjnymi 

ul. Ożarowska 71 Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 32 im. Krzysztofa 

Kamila Baczyńskiego 

w Warszawie, 

ul. Ożarowska 71 

77. XCIV Liceum ul. Gwiaździsta 35 Bielany Miasto Szkoła wchodzi w 



Ogólnokształcące  

im. gen. Stanisława 

Maczka 

Stołeczne 

Warszawa 

skład Zespołu Szkół 

nr 55  

w Warszawie, ul. 

Gwiaździsta 35 

78. 

XCVI Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Agnieszki 

Osieckiej 

al. Stanów 

Zjednoczonych 24 

Praga 

Południe 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 37  

im. Agnieszki 

Osieckiej w 

Warszawie, al. 

Stanów 

Zjednoczonych 24 

79. 

XCVII Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Olimpijczyków 

Polskich 

ul. Siennicka 15 
Praga 

Południe 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 12  

im. Olimpijczyków 

Polskich w 

Warszawie,  

ul. Siennicka 15 

80. 

XCIX Liceum 

Ogólnokształcące  

z Oddziałami 

Dwujęzycznymi  

im. Zbigniewa 

Herberta 

ul. Fundamentowa 

38/42 

Praga 

Południe 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

81. 

CI Liceum 

Ogólnokształcące 

Integracyjne 

ul. św. Bonifacego 

10 
Mokotów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

Integracyjnych nr 62 

im. Raoula 

Wallenberga w 

Warszawie,  

ul. św. Bonifacego 

10. Likwidacja szkoły 

z dniem 31 sierpnia 

2014 r. 

82. 

CII Liceum 

Ogólnokształcące  

z Oddziałami 

Integracyjnymi 

im. Księdza Józefa 

Woźniaka 

ul. Bartnicza 2 Targówek 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół z 

Oddziałami 

Integracyjnymi nr 41 

w Warszawie, ul. 

Bartnicza 2 

83. 

CV Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Zbigniewa 

Herberta 

ul. Vincenta van 

Gogha 1 
Białołęka 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 106  

w Warszawie, ul. 

Vincenta van Gogha 

1 

84. 
CVI Liceum 

Ogólnokształcące 

ul. gen. J. 

Zajączka 7 
Żoliborz 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

Elektronicznych i 



Licealnych w 

Warszawie,  

ul. gen. J. Zajączka 7 

85. 

CIX Liceum 

Ogólnokształcące  

z Oddziałami 

Integracyjnymi im. 

Heleny 

Modrzejewskiej 

ul. E. 

Warchałowskiego 

4 

Ursynów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

86. 

CX Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Roberta 

Schumana 

ul. Jana III 

Sobieskiego 68 
Mokotów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 59  

w Warszawie, ul. 

Jana III Sobieskiego 

68 

87. 

CXI Liceum 

Ogólnokształcące  

z Oddziałami 

Integracyjnymi  

im. Stefana 

Kisielewskiego 

ul. Szczawnicka 1 
Praga 

Południe 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 5  

im. Stefana 

Kisielewskiego w 

Warszawie,  

ul. Szczawnicka 1 

88. 

CXIV Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Jana 

Kilińskiego 

ul. A. Felińskiego 

13 
Żoliborz 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 31 im. Jana 

Kilińskiego w 

Warszawie, ul. A. 

Felińskiego 13 

89. 

CXIX Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Jacka Kuronia 

ul. Złota 58 Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

90. 

CXXII Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Ignacego 

Domeyki 

ul. L. Staffa 3/5 Bielany 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 51  

w Warszawie, ul. L. 

Staffa 3/5 

91. 

CXXV Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Waldemara 

Milewicza 

ul. Chłodna 36/46 Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 7  

im.Szczepana 

Bońkowskiego w 

Warszawie,  

ul. Chłodna 36/46 

92. 

CXXXVII Liceum 

Ogólnokształcące z 

Oddziałami 

Dwujęzycznymi 

ul. Olgierda 35/41 Targówek 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

nr 113 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi w 

Warszawie, ul. 

Olgierda 35/41 



 

 

II. Licea Profilowane  
 

 

93. 
VI Liceum 

Profilowane 
ul. Stawki 10 Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół 

Licealnych  

i Ekonomicznych nr 1 w 

Warszawie, ul. Stawki 

10 

94. 
VII Liceum 

Profilowane 

ul. Perzyńskiego 

10 
Bielany 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół nr 10  

im. Stanisława Staszica 

w Warszawie,  

ul. Perzyńskiego 10; 

Likwidacja szkoły z 

dniem 31 sierpnia 2014 

r. 

95. 
VIII Liceum 

Profilowane 

ul. gen. J. 

Zajączka 7 
Żoliborz 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół 

Elektronicznych i 

Licealnych w 

Warszawie,  

ul. gen. J. Zajączka 7 

96. 
IX Liceum 

Profilowane 

ul. 

Szczęśliwicka 

46 

Ochota 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół nr 4  

im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w 

Warszawie  

ul. Szczęśliwicka 46 

97. 
XVI Liceum 

Profilowane 

ul. J. Odrowąża 

75 
Targówek 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół im. 

Piotra Wysockiego w 

Warszawie, ul. J. 

Odrowąża 75. 

Likwidacja szkoły z 

dniem 31 sierpnia 2014 

r. 

98. 

XXVI Liceum 

Profilowane  

im. Jana 

Kilińskiego 

ul. A. 

Felińskiego 13 
Żoliborz 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół nr 31  

im. Jana Kilińskiego w 

Warszawie,  

ul. A. Felińskiego 13 

99. 

XLI Liceum 

Profilowane z 

Oddziałami 

Integracyjnymi im. 

Bohaterów 

Powstania 

ul. Urbanistów 3 Ochota 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół nr 26  

w Warszawie ul. 

Urbanistów 3 



Warszawskiego 

1944 

 

 

 

III. Technika  
 

100. 

Technikum 

Mechatroniczne nr 

1 

ul. Wiśniowa 56 Mokotów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

Licealnych  

i Technicznych nr 1 w 

Warszawie, ul. 

Wiśniowa 56 

101. 

Technikum 

Budowlane nr 1 im. 

Zdzisława 

Mączeńskiego 

ul. Górnośląska 31 Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół nr 

23  

w Warszawie, ul. 

Górnośląska 31 

102. 

Technikum 

Ekonomiczne nr 1  

im. Mikołaja 

Kopernika 

ul. Stawki 10 Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

Licealnych 

i Ekonomicznych nr 1 

w Warszawie, ul. 

Stawki 10 

103. 

Technikum 

Elektryczno-

Elektroniczne nr 1 

ul. E. 

Konopczyńskiego 

4 

Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół  

nr 22 im. Emiliana 

Konopczyńskiego w 

Warszawie,  

ul. E. 

Konopczyńskiego 4 

104. 

Technikum 

Samochodowe nr 1  

im. Romana 

Macieja 

Pijanowskiego 

ul. Szczęśliwicka 

56 
Ochota 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

Samochodowych i 

Licealnych nr 1 w 

Warszawie,  

ul. Szczęśliwicka 56 

105. 
Technikum 

Elektroniczne nr 1 

ul. M. Kasprzaka 

19/21 
Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół nr 

36  

im. Marcina 

Kasprzaka w 

Warszawie,  

ul. M. Kasprzaka 

19/21 

106. 

Technikum 

Elektryczne nr 2  

im. Synów Pułku 

ul. gen. J. Zajączka 

7 
Żoliborz 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół nr 

28  

w Warszawie, ul. gen. 

J. Zajączka 7 



107. 

Technikum nr 2  

z Oddziałami 

Integracyjnymi 

ul. Szczawnicka 1 
Praga 

Południe 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół nr 

5  

im. Stefana 

Kisielewskiego w 

Warszawie,  

ul. Szczawnicka 1 

108. 

Technikum 

Gastronomiczno-

Hotelarskie nr 2 im. 

prof. Stanisława 

Bergera  

ul. Majdańska 

30/36 

Praga 

Południe 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

Gastronomiczno - 

Hotelarskich w 

Warszawie ul. 

Majdańska 30/36 

109. 

Technikum 

Samochodowe nr 2 

im. Czesława 

Orłowskiego 

al. Jana Pawła II 

69 
Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

Samochodowych i 

Licealnych nr 2 w 

Warszawie,  

al. Jana Pawła II 69 

110. 

Technikum nr 27  

im. prof. Józefa 

Zawadzkiego 

ul. Saska 78 
Praga 

Południe 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół nr 

21  

w Warszawie, ul. 

Saska 78 

111. 

Technikum nr 3 im. 

Ludwika 

Krzywickiego 

ul. Chłodna 36/46 Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół nr 

7  

im. Szczepana 

Bońkowskiego w 

Warszawie,  

ul. Chłodna 36/46 

112. 

Technikum 

Elektroniczne nr 3 

im. Żołnierzy 

Armii Krajowej 

"Żywiciel" 

ul. gen. J. Zajączka 

7 
Żoliborz 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

Elektronicznych i 

Licealnych w 

Warszawie,  

ul. gen. J. Zajączka 7 

113. 
Technikum 

Samochodowe nr 3 
ul. Włościańska 35 Żoliborz 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

Samochodowych i 

Licealnych nr 3 im. 

Ignacego Jana 

Paderewskiego w 

Warszawie, ul. 

Włościańska 35 

114. 
Technikum 

Ekonomiczne nr 5 

ul. S. Żeromskiego 

22/28 
Bielany 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół nr 

35  

im. Zofii Jaroszewicz 

"Kasi" w Warszawie,  



ul. S. Żeromskiego 

22/28 

115. 

Technikum 

Mechaniczne nr 5  

im. Stefana 

Starzyńskiego 

ul. Objazdowa 3 
Praga 

Północ 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół  

nr 40 im. Stefana 

Starzyńskiego w 

Warszawie,  

ul. Objazdowa 3 

116. 

Technikum 

Budowlane nr 5  

im. prof. Stefana 

Bryły 

ul. Księcia Janusza 

45/47 
Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół nr 

24  

im. prof. Stefana Bryły 

w Warszawie,  

ul. Księcia Janusza 

45/47 

117. Technikum nr 6 ul. Targowa 86 
Praga 

Północ 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół nr 

33  

w Warszawie, ul. 

Targowa 86 

118. Technikum nr 7 
ul. Szczęśliwicka 

56 
Ochota 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół  

im. inż. Stanisława 

Wysockiego d. 

"Kolejówka"  

w Warszawie, ul. 

Szczęśliwicka 56 

119. 

Technikum 

Mechaniczne nr 7  

im. Jana 

Kilińskiego 

ul. A. Felińskiego 

13 
Żoliborz 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół nr 

31 im. Jana 

Kilińskiego w 

Warszawie, ul. A. 

Felińskiego 13 

120. 
Technikum 

Ekonomiczne nr 8 

ul. F. Joliot-Curie 

13 
Mokotów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół nr 

3 im. 2 Armii Wojska 

Polskiego w 

Warszawie, ul. F. 

Joliot Curie 13 

121. Technikum Nr 8 
ul. Dzieci 

Warszawy 42 
Ursus 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół nr 

42 

w Warszawie, ul. 

Dzieci Warszawy 42 

122. 

Technikum nr 9 

Lotnicze im. 

Bohaterów 

Narwiku 

ul. Gładka 16 Włochy 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

im. Bohaterów 

Narwiku w 

Warszawie, ul. Gładka 

16 



123. 

Technikum nr 10 

im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego 

ul. Szczęśliwicka 

46 
Ochota 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół nr 

4  

im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w 

Warszawie,  

ul. Szczęśliwicka 46 

124. Technikum nr 11 ul. J. Odrowąża 75 Targówek 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

im. Piotra Wysockiego 

w Warszawie, ul. J. 

Odrowąża 75 

125. Technikum nr 12 ul. Siennicka 15 
Praga 

Południe 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół nr 

12  

im. Olimpijczyków 

Polskich w 

Warszawie,  

ul. Siennicka 15 

126. Technikum nr 20 ul. Ratuszowa 13 
Praga 

Północ 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół nr 

11  

im. Władysława 

Grabskiego w 

Warszawie,  

ul. Ratuszowa 13 

127. 

Technikum 

Hotelarsko - 

Turystyczno - 

Gastronomiczne nr 

21 

ul. Krasnołęcka 3 Mokotów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

Hotelarsko - 

Turystyczno - 

Gastronomicznych nr 

1 w Warszawie, ul. 

Krasnołęcka 3 

128. 

Technikum nr 23  

im. Fryderyka 

Skarbka 

ul. Ożarowska 71 Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół nr 

32 im. Krzysztofa 

Kamila Baczyńskiego 

w Warszawie, ul. 

Ożarowska 71 

129. Technikum nr 24 ul. Urbanistów 3 Ochota 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół nr 

26 w Warszawie, ul. 

Urbanistów 3 

130. 

Technikum nr 25  

im. Stanisława 

Staszica 

ul. Perzyńskiego 

10 
Bielany 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół nr 

10  

im. Stanisława 

Staszica w Warszawie,  

ul. Perzyńskiego 10 

131. Technikum ul. S. Żeromskiego Bielany Miasto Szkoła wchodzi w 



Księgarskie  

im. Stefana 

Żeromskiego 

81 Stołeczne 

Warszawa 

skład Zespołu Szkół nr 

18  

w Warszawie, ul. S. 

Żeromskiego 81 

132. 

Technikum 

Odzieżowe i 

Fryzjerskie im. 

Marii Bratkowskiej 

ul. 

Kazimierzowska 

60 

Mokotów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

Odzieżowych, 

Fryzjerskich i 

Kosmetycznych nr 22 

w Warszawie,  

ul. Kazimierzowska 60 

133. 
Technikum 

Ogrodnicze 
ul. Bełska 1/3 Mokotów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół nr 

39  

im. prof. Edmunda 

Jankowskiego  

w Warszawie, ul. 

Bełska 1/3 

134. 

Technikum 

Łączności  

im. prof. dr inż. 

Janusza 

Groszkowskiego 

al. Stanów 

Zjednoczonych 24 

Praga 

Południe 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół nr 

37  

im. Agnieszki 

Osieckiej w 

Warszawie,  

al. Stanów 

Zjednoczonych 24 

135. 

Technikum 

Spożywczo-

Gastronomiczne 

im. Jana Pawła II 

ul. Komorska 

17/23 

Praga 

Południe 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

Spożywczo - 

Gastronomicznych w 

Warszawie,  

ul. Komorska 17/23 

136. 

Technikum 

Geologiczno-

Geodezyjno-

Drogowe  

im. prof. dr 

Stanisława 

Kluźniaka 

ul. J. Szanajcy 5 
Praga 

Północ 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół nr 

14  

w Warszawie, ul. J. 

Szanajcy 5 

137. 

Technikum 

Architektoniczno-

Budowlane im. 

Stanisława 

Noakowskiego 

ul. Przyrynek 9 Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

Architektoniczno - 

Budowlanych i 

Licealnych  

im. Stanisława 

Noakowskiego w 

Warszawie, 

ul. Przyrynek 9 

138. 
Technikum 

Gastronomiczno-
ul. Poznańska 6/8 Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 



Hotelarskie Nr 1 Warszawa Gastronomicznych im. 

prof. Eugeniusza 

Pijanowskiego w 

Warszawie, ul. 

Poznańska 6/8 

139. 
Technikum 

Poligraficzne 
ul. Stawki 14 Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

Poligraficznych im. 

Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w 

Warszawie,  

ul. Stawki 14 

140. 
Technikum 

Fototechniczne 
ul. Spokojna 13 Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

Fototechnicznych w 

Warszawie, ul. 

Spokojna 13 

141. Technikum nr 26 ul. Okopowa 55a Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

im. Michała 

Konarskiego w 

Warszawie, ul. 

Okopowa 55 a 

142. Technikum nr 29  ul. Ogrodowa 16 Wola  

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół 

Stenotypii i Języków 

Obcych w Warszawie, 

ul. Ogrodowa 16 

143. Technikum nr 30 ul. Mieszka I 7 Targówek 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w 

skład Zespołu Szkół nr 

34  

im. Mieszka I w 

Warszawie, ul. 

Mieszka I 7 

 

 

IV. Zasadnicze Szkoły Zawodowe  
 

 

144. 
Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa nr 4 

ul. 

Kazimierzowska 

60 

Mokotów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół 

Odzieżowych, 

Fryzjerskich i 

Kosmetycznych nr 22  

w Warszawie, ul. 

Kazimierzowska 60 

145. 

Zasadnicza Szkoła 

Samochodowa nr 

1 

al. Jana Pawła II 

69 
Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół 

Samochodowych i 

Licealnych nr 2 w 



Warszawie,  

al. Jana Pawła II 69 

146. 

Zasadnicza Szkoła 

Samochodowa nr 

2 

ul. Szczęśliwicka 

56 
Ochota 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół 

Samochodowych i 

Licealnych nr 1 w 

Warszawie,  

ul. Szczęśliwicka 56 

147. 
Zasadnicza Szkoła 

Elektroniczna nr 2 

ul. gen. J. 

Zajączka 7 
Żoliborz 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół 

Elektronicznych i 

Licealnych w 

Warszawie,  

ul. gen. J. Zajączka 7 

148. 

Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa nr 6 

im. Michała 

Konarskiego 

ul. Okopowa 55a Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół im. 

Michała Konarskiego w 

Warszawie, ul. 

Okopowa 55 a 

149. 
Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa nr 7 
ul. Targowa 86 

Praga 

Północ 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół nr 33  

w Warszawie, ul. 

Targowa 86 

150. 
Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa nr 11 

ul. Włościańska 

35 
Żoliborz 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół 

Samochodowych i 

Licealnych nr 3 im. 

Ignacego Jana 

Paderewskiego w 

Warszawie, ul. 

Włościańska 35 

151. 

Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa nr 12 

im. Stefana 

Starzyńskiego 

ul. Objazdowa 3 
Praga 

Północ 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół nr 40  

im. Stefana 

Starzyńskiego w 

Warszawie,  

ul. Objazdowa 3 

152. 

Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa  

nr 18 

ul. S. 

Żeromskiego 

22/28 

Bielany 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół nr 35 im. 

Zofii Jaroszewicz 

"Kasi" w Warszawie,  

ul. S. Żeromskiego 

22/28 

153. 

Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa nr 20 

im. prof. 

Stanisława 

Bergera  

ul. Majdańska 

30/36 

Praga 

Południe 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół 

Gastronomiczno - 

Hotelarskich w 

Warszawie ul. 

Majdańska 30/36 

154. Zasadnicza Szkoła ul. W. Mokotów Miasto Szkoła wchodzi w skład 



Zawodowa nr 31 Rzymowskiego 

38 

Stołeczne 

Warszawa 

Zespołu Szkół nr 27 w 

Warszawie, ul. W. 

Rzymowskiego 38 

155. 
Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa nr 37 

ul. Dzieci 

Warszawy 42 
Ursus 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół nr 42  

w Warszawie, ul. 

Dzieci Warszawy 42 

156. 

Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa 

nr 39 

ul. Ożarowska 71 Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół nr 32  

im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego w 

Warszawie,  

ul. Ożarowska 71 

157. 

Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa  

nr 41 

ul. Mieszka I 7 Targówek 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół nr 34  

im. Mieszka I w 

Warszawie, ul. Mieszka 

I 7 

158. 

Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa  

nr 55 

al. Stanów 

Zjednoczonych 24 

Praga 

Południe 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół nr 37  

im. Agnieszki Osieckiej 

w Warszawie,  

al. Stanów 

Zjednoczonych 24 

159. 

Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa  

nr 57 

ul. M. Kasprzaka 

19/21 
Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół nr 36  

im. Marcina Kasprzaka 

w Warszawie,  

ul. M. Kasprzaka 19/21 

160. 

Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa  

nr 61 

ul. gen. J. 

Zajączka 7 
Żoliborz 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół nr 28  

w Warszawie, ul. gen. 

J. Zajączka 7 

161. 
Zasadnicza Szkoła 

Ogrodnicza 
ul. Bełska 1/3 Mokotów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół nr 39  

im. prof. Edmunda 

Jankowskiego w 

Warszawie,  

ul. Bełska 1/3 

162. 

Zasadnicza Szkoła 

Spożywczo-

Gastronomiczna 

im. Jana Pawła II 

ul. Komorska 

17/23 

Praga 

Południe 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół 

Spożywczo - 

Gastronomicznych w 

Warszawie,  

ul. Komorska 17/23 

163. 
Zasadnicza Szkoła 

Gastronomiczna 
ul. Poznańska 6/8 Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół 

Gastronomicznych im. 

prof. Eugeniusza 

Pijanowskiego w 



Warszawie, ul. 

Poznańska 6/8 

164. 
Zasadnicza Szkoła 

Poligraficzna 
ul. Stawki 14 Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół 

Poligraficznych im. 

Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w 

Warszawie,  

ul. Stawki 14 

165. 
Zasadnicza Szkoła 

Fototechniczna 
ul. Spokojna 13 Wola 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół 

Fototechnicznych w 

Warszawie, ul. 

Spokojna 13 

166. 
Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa nr 64 
ul. Krasnołęcka 3 Mokotów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół 

Hotelarsko-

Turystyczno-

Gastronomicznych nr 1 

w Warszawie, ul. 

Krasnołęcka 3 

167. 
Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa nr 65 

ul. A. Felińskiego 

13 
Żoliborz 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół nr 31 im. 

Jana Kilińskiego w 

Warszawie, ul. A. 

Felińskiego 13 

V. Uzupełniające Licea Ogólnokształcące  
 

168. 

VI Uzupełniające 

Liceum 

Ogólnokształcące 

ul. Dzieci 

Warszawy 42 
Ursus 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół nr 42 w 

Warszawie, ul. Dzieci 

Warszawy 42 

 

VI. Technika Uzupełniające  
 

169. 

Technikum 

Uzupełniające nr 

1 

ul. Poznańska 

6/8 
Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół 

Gastronomicznych im. 

prof. Eugeniusza 

Pijanowskiego w 

Warszawie, ul. 

Poznańska 6/8 

170. 

Technikum 

Uzupełniające nr 

21 

ul. Bełska 1/3 Mokotów 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół nr 39 im. 

prof. Edmunda 

Jankowskiego w 

Warszawie, ul. Bełska 1/3 

171. 

Technikum 

Uzupełniające nr 

23 

ul. Objazdowa 

3 

Praga 

Północ 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół nr 40 im. 

Stefana Starzyńskiego w 



Warszawie,  

ul. Objazdowa 3 

172. 

Technikum 

Uzupełniające nr 

24 

ul. Stawki 14 Śródmieście 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół 

Poligraficznych im. 

Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w 

Warszawie,  

ul. Stawki 14 

173. 

Technikum 

Uzupełniające nr 

26 

ul. gen. J. 

Zajączka 7 
Żoliborz 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół 

Elektronicznych i 

Licealnych w Warszawie,  

ul. gen. J. Zajączka 7 

174. 

Technikum 

Uzupełniające nr 

27 

ul. Włościańska 

35 
Żoliborz 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół 

Samochodowych i 

Licealnych nr 3 im. 

Ignacego Jana 

Paderewskiego w 

Warszawie, ul. 

Włościańska 35 

 

 


